mecmuaya kopyalandığı ve eserin Mısır Kütüphanesi’nin kayıtlarına girdiği açığa

çıktı. Bu gazeller söz konusu mecmuaya “İmtihân-ı İzzet Mollâ ve Aynî Efendi”

başlığıyla kaydedilmiştir. Mısır’daki bu mecmuanın sonundaki kayıttan yazanın

Abdussamed İsmet, yazım tarihinin 2 Safer 1271/1854 olduğu bilgisi bulunmaktadır.

Abdussamed İsmet kayıtlara göre İstanbul Üniversitesi’ndeki Mecmuatü’r-resâ’il

(03705) adlı eseri 1259/1843 yılında yazmış; ayrıca “Mısır Milli Kütüphanesi Türkçe

Yazmaları, Mecâmi Türkî Talat 83’teki Risâle-i Koçî Bey’i de 1270/1853 yılında

kopyalamıştır.